



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในงานโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีอุดมพร หมู่ที่ ๘ บ้านโพนบก
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีอุดมพร หมู่ที่ ๘ บ้านโพนบก ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบ และแนวทางปฏิบัติการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐขององค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางตามโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีอุดมพร หมู่ที่ ๘ บ้านโพนบก ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗



(นายรวมมาลัย ชีตมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตาม โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีอุตมพร หมู่ที่ ๘ บ้านโพนบก

ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลง วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีอุตมพร หมู่ที่ ๘ บ้านโพนบก ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยมีขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายแสดงรายละเอียด จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้ง
ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๔๗,๒๖๑.๐๘ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ป.ร.๔

๕.๒ ป.ร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๖.๑	สืบเอกพิทักษ์ คำภูษา	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	ประธานกรรมการฯ
๖.๒	นายชนาวุธ พลราชม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓	พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ


แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย	ศรีอุดมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกปลาชีว
แบบเลขที่	ท1-01
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	3 กรกฎาคม 2567
พิกัดโครงการ	จุดเริ่มต้นโครงการ 16.963338,104.963338 จุดสิ้นสุดโครงการ 16.963834,104.038435
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร
ระยะเวลาดำเนินการ	85 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	247,261.08	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์)	247,261.08	

ระยะทางดำเนินการ 0.080 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,090,763.50 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ ฯ
(พิกษ์ คำภูษา)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายขนาวุธ พลราชม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(หนูออน สิริแข็ง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกบปลาชิว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	400.00	73.91	29,564.00	1.3848	102.35	40,940.22
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับแก้สียง	ตร.ม.	400.00	1.83	732.00	1.3848	2.53	1,013.67
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	16.00	624.00	9,984.00	1.3848	864.11	13,825.84
3.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้สียง	ลบ.ม.	19.20	100.25	1,924.80	1.3848	138.82	2,665.46
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	320.00	370.95	118,704.00	1.3848	513.69	164,381.29
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	208.61	-	1.3848	288.88	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.00	90.61	2,899.52	1.3848	125.47	4,015.25
4.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	80.00	93.67	7,493.60	1.3848	129.71	10,377.13
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	6.00	649.60	3,897.60	1.3848	899.56	5,397.39

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,933.60	2,933.60	1.3848	4,062.44	4,062.44
5.2	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ป้าย	1.00	420.56	420.56	1.3848	582.39	582.39
รวมราคากลาง								247,261.08

(ลงชื่อ)
 (พิทักษ์ ศิลาญา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)
 (นายชนนวิฑูร พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) *พ.ร.อ. ป.*
 (ทนายอาน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานกรรมการ ฯ

กรรมการ

กรรมการ